et Ciuitati Coloniensi perpetuo confirmamus, ad hujus igitur nostrae Confirmationis futuram memoriam et stabilem firmitatem praesens privilegium fieri et Majestatis Nostrae sigillo jussimus communiri. Hujus Rei Testes sunt Ber-  
toldus venerabilis agri Logiensis Patriarcha, Marinus Barensis Archi-Episcopus, Ulricus Tergestinus Episco-  
pus, Frater Gerardus Magister Domus sanctae Mariae Teutonicorum in Jerusalem, Heinricus Aquensis praeposi-  
tus aulae Prothonotarius, Rudolphus comes Habichespurg,  
Fridericus junior Burggravius de Norenberg, Conradus de Hohenloch, anselmus junior de Justingen, Wiricus de Dune, Ludovicus de Virnesperg et Ialii quamplures.  
Signum Domini friderici Dei Gratia invictissimi Romano-  
rum Imperatoris semper augusti, Jerusalem et Siciliae Regis. Acta haec sunt anno Dominicae incarnationis Mil-  
lesimo Ducentesimo quadragesimo 2do mense Martio quin-  
tae Décimae indictionis, Imperante Domino nostro Fride-  
rico Gloriōsissimo Imperatore, semper augusto Jerusalem  
et Siciliae Regis anno Romanii Imperii ejus Vicesimo 2do  
Regni Jerusalem octavodecimo, Regni vero Siciliae qua-  
dragesimo quinto, feliciter, Amen. Datum Capuae anno  
mense et Indictione praescriptis.

Bey.

### Beylage III.

Beweis, daß der Hochmeister des deutschen Ordens,  
Gerhard von Malbergh, in den Orden der Tempel-  
herren trat.

Innocentius Episcopus Servus servorum Dei, dilectis  
filiis Magistro et Fratribus Hospitalis Sante Marie Theu-  
tonicorum Jerosolimitanis Salutem et apostolicam bene-  
dictionem. In venerandis Domibus Militie Templi et  
Hospitalis ac in vestra etiam semper sicut audivimus ob-  
servatur, quod nullus ex Fratribus ipsarum Domorum ob-  
aliquam causam in alterius Fratrem recipitur, immo si  
aliquis ex eisdem de sua Domo recedens ad aliam quando-  
que configiat, et nullatenus redire velit ad suam resignato  
habitu Fratribus, quos reliquit, Domum ad quam confu-  
git, egreditur religionem aliam intraturus. Verum licet  
nos pro pace et quiete vestri Ordinis que per Fratrem  
Gerardum de Malbergh quondam Magistrum vestrum, si  
remansisset in illo graviter poterat perturbari duxerimus  
sustinendum quod transiret ad Templarios ipsorum habi-  
tum recepturus, tamen ne propter hoc ordini vestro ali-  
quod in posterum possit prejudicium generari, auctoritate  
presentium districtius inhibemus quod nullus Fratrum  
vestrorum ad Templarios ipsos de cetero transire presu-  
mat, nec aliquis etiam ex eisdem cum Fratre transeat  
memorato, eis duntaxat exceptis qui sibi postquam vobis  
suum resignavit Magisterium adhaeserunt, et nostras de  
transeundi licentia litteras presentabunt. Nulli ergo om-  
nino hominum liceat hanc paginam nostre inhibitionis in-

fringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotens Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursum. Datum Lugduni XVI. Kalendas februarii Pontificatus nostri anno secundo (i. e. imo Januarii 1245).

Pol. 8. II. 1195-1199